Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

285/2021Processo Licitatório:

ADESÃO A REGISTRO DE Modalidade:

021/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 285/2021 na modalidade ADESÃO A
REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2021, objeto:AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDER AOS
USUÁRIOS DO SUS, POR MEIO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 231/2020, DO
ESTADO DE MINAS GERAIS, EM ATENDIMENTO À DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - SEMSA, e o adjudica para as empresas:

21.681.325/0001-57MULTIFARMA COMERCIAL LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,0500000 GENÉRICO
HIPOLABOR
RMS:11343015
30031

3000,000000060.000,00CP1,00

FUROSEMIDA 40 MG GENÉRICO HIPOLABOR RMS:1134301530031DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,1614000 GENÉRICO
SUN RMS:
1468200930060

22596,0000000140.000,00CP2,00

GLICLAZIDA 30 MG GENÉRICO SUN RMS: 1468200930060DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1,4746000 IBUPROTRAT
NATULAB
RMS:
1384100330083

1474,60000001.000,00FR3,00

IBUPROFENO 50 MG / ML IBUPROTRAT NATULAB RMS: 1384100330083DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

27.070,60Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 17 de agosto de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento